МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СРЕДНЕТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.06.2017
п. Молодежный

	    №  25

	Об утверждении списков граждан, нуждающихся в древесине для собственных нужд на 2017 год

В соответствии Законом Томской области от 09.08.2007г. № 165-ОЗ «Об установлении порядка и нормативов заготовки гражданами древесины для собственных нужд, с  Законом  Томской области от 17.12.2012 № 235-ОЗ «О внесении изменения в статью 6.1 Закона Томской области «Об установлении порядка и нормативов заготовки гражданами древесины для собственных нужд» (принят  постановлением Законодательной Думы Томской области от  24.04.2014 № 2006)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить список граждан, нуждающихся в древесине для собственных нужд на 2017 год согласно приложению.

2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации «Официальные ведомости».

3. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Среднетымского сельского поселения                                           Яковенко Т.А.

УТВЕРЖДЕН

Постановлением

Администрации Среднетымского

сельского поселения от 05.06.2017 года № 25
	Ф.И.О. гражданина, признанного нуждающимся в древесине для собственных нужд
	Адрес регистрации
	Цель используемой древесины
	Объем древесины

(м3)

	село Напас

	Барышев  Евгений Григорьевич
	улица Кедровая дом 6 кв.2
	Для нужд отопления жилого помещения
	37

	Талынов Андрей Григорьевич
	улица Лесная дом 4
	Для нужд отопления жилого помещения
	37

	Ткачев Игорь Сергеевич
	переулок Волкова дом 2 кв. 2
	Для нужд отопления жилого помещения
	37

	Ткачев Андрей Юрьевич
	улица Школьная дом 18
	Для нужд отопления жилого помещения
	37

	Лимонова Евдокия Прокопьевна
	улица Кедровая дом 2 кв. 2
	Для нужд отопления жилого помещения
	37

	Соколов Виктор Георгиевич
	улица Тымская дом 25
	Для нужд отопления жилого помещения
	37

	Буркова Елена Николаевна
	улица Кедровая дом 10 кв.1
	Для нужд отопления жилого помещения
	37

	Синицын Александр Александрович
	улица Лесная дом 3 кв.1
	Для нужд отопления жилого помещения
	37

	Пычкина Зоя Сергеевна
	улица Тымская дом 46 кв.2
	Для нужд отопления жилого помещения
	37

	Килин Владимир Михайлович
	улица Тымская дом 16
	Для нужд отопления жилого помещения
	37

	Москвичев Сергей Викторович
	переулок Зеленый дом 1
	Для нужд отопления жилого помещения
	37

	Васильев Геннадий Александрович
	улица Школьная дом 5 кв.1
	Для нужд отопления жилого помещения
	37

	Сагандуков Александр Сергеевич
	улица Школьная дом 2 кв.3
	Для нужд отопления жилого помещения
	37

	Сопыряева Любовь Илларионовна
	улица Воинская дом 2
	Для нужд отопления жилого помещения
	37

	Югина  Наталья Витальевна
	улица Тымская дом 12
	Для нужд отопления жилого помещения
	37

	Югин Владимир Витальевич
	улица Тымская дом 4 кв.3
	Для нужд отопления жилого помещения
	37

	Чертков Сергей Анатольевич
	улица Тымская дом 27
	Для нужд отопления жилого помещения
	37

	Волобуева Тамара Георгиевна
	улица Береговая дом 11
	Для нужд отопления жилого помещения
	37

	Левченко Сергей Валерьевич
	улица Школьная дом 7
	Для нужд отопления жилого помещения
	37

	Черткова Бронислава Николаевна
	улица Школьная дом 8 кв.2
	Для нужд отопления жилого помещения
	37

	Афонина Татьяна Михайловна
	улица Лесная дом 15
	Для нужд отопления жилого помещения
	37

	Денисов Владимир Гурьянович
	переулок Зеленый дом 4
	Для нужд отопления жилого помещения
	37

	Чичигина Надежда Константиновна
	улица Тымская дом 48
	Для нужд отопления жилого помещения
	37

	Ячменева Нина Ивановна
	улица Тымская дом 5
	Для нужд отопления жилого помещения
	37

	Гречушкина Алена Владимировна
	переулок Волкова дом 5
	Для нужд отопления жилого помещения
	37

	Крутская Ирина Григорьевна
	улица Тымская дом 7
	Для нужд отопления жилого помещения
	37

	Москвичева Алена Викторовна
	улица Лесная дом 9
	Для нужд отопления жилого помещения
	37

	Барышева Наталья Прокопьевна
	улица Школьная дом 15
	Для нужд отопления жилого помещения
	37

	Волкова Анна Александровна
	улица Школьная дом 4 кв.2
	Для нужд отопления жилого помещения
	37

	Барышев Павел Григорьевич
	улица Кедровая дом 8 кв.1
	Для нужд отопления жилого помещения
	37

	поселок Молодежный

	Кольниченко Александр Сергеевич
	улица Гагарина дом 2 кв.2
	Для нужд отопления жилого помещения
	37

	Кольниченко Татьяна Александровна
	улица Октябрьская дом 2 кв. 2
	Для нужд отопления жилого помещения
	37

	Лукьянчиков Артем Викторович
	улица Ленина дом 12 кв.1
	Для нужд отопления жилого помещения
	37

	Козлова Надежда Феногентовна
	улица Титова дом 12 кв. 1
	Для нужд отопления жилого помещения
	37

	Писаров Юрий Владимирович
	улица Лесная дом 20 кв.3
	Для нужд отопления жилого помещения
	37

	Писаров Владимир Витальевич
	улица Лесная дом 14
	Для нужд отопления жилого помещения
	37

	Козлова Людмила Васильевна
	улица Ленина дом 4 кв.2
	Для нужд отопления жилого помещения
	37

	Христосенко Ольга Эдуардовна
	улица Ленина дом 7 кв.2
	Для нужд отопления жилого помещения
	37